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ساخت دنباله مصائب مسیح 
شرکت لایونزگیت روز سه شنبه اعلام کرد که فیلم مورد انتظار 
 »رستاخیز مسیح« به کارگردانی مل گیبسون قرار است در  
۲ قسمت اکران شود. قسمت اول در جمعه مقدس، ۲۶ مارس 
۲۰۲۷، و قسمت دوم 4۰ روز بعد مصادف با ۶ مه ۲۰۲۷، به 
نمایش درخواهد آمد. ۲ قسمت »رستاخیر مسیح« دنباله ای 
هستند بر فیلم شاخص »مصائب مسیح« ساخته گیبسون که تا 
سال گذشته پرفروش ترین فیلم درجه R در آمریکای شمالی و 

همچنین پرفروش ترین فیلم مستقل تاریخ بود.
فیلم »مصائب مسیح« که جیم کاویزل، نقش مسیح و مونیکا 
بلوچی نقش مریم مجدلیه را در آن ایفا کرده بودند، توسط 
خود گیبسون و شرکت تولیدش با بودجه ای حدود ۳۰میلیون 
دلار تأمین مالی و تولید شد. این ریسک شخصی نتیجه داد: 
فیلم در آخر هفته اول نمایش ۸۳میلیون دلار فروش داشت، 
۳۷۰میلیون دلار در گیشه آمریکای شمالی فروخت و در 
مجموع بیش از ۶۱۰میلیون دلار در سراسر جهان درآمد داشت.

کوتاه تر  از گزارش

به هر قیمتی فیلم نمی سازم 
محمدعلی سجادی، کارگردان: حاضر نیستم به هر قیمتی فیلم بسازم. من فیلم سینمایی »مخمصه« را 
سال8۶ ساختم و پس از آن فیلم »تمرین برای اجرا« را در سال۱۳۹۴ ساختم، یعنی 8سال نتوانستم کار 

کنم. مجددا سال۹۷ به سختی توانستم فیلم »سودابه« را بسازم./ مهر 

تولید آثار استراتژیک سخت و پیچیده است 
سعید سعدی، تهیه کننده سینما: آثار استراتژیک ازجمله آثار سخت و پیچیده محسوب می شوند و تولید آنها 
نیازمند همراهی کامل و سازمان های مسئول است. اگر این همراهی وجود نداشته باشد، تولید اثر موفق 

ممکن نخواهد بود.  / سینماپرس

صفحه آرا: بهروز قلی پور

جشنوارههالیوود

جشنواره فیلم 
ونیز هک شد 

جشنواره فیلم ونیز تأیید کرده قربانی یک حمله سایبری 
شده که منجر به افشای داده های شخصی شرکت کنندگان 
معتبر این دوره، ازجمله اعضای رسانه ها شده است. در 
اطلاعیه ای که به افراد تحت تأثیر این حمله )از جمله 
خبرنگاران هالیوودریپورتر( ارسال شد، برگزارکنندگان 
جشنواره اعلام کردند که این حمله در تاریخ ۷جولای رخ 
داده و افراد ناشناس به سرورهای جشنواره نفوذ و اسناد 
ذخیره شده را کپی کرده اند. داده های فاش شده شامل 
نام ها، آدرس های ای میل، شماره تلفن ها، کدهای مالیاتی 

و آدرس های پستی افراد بوده است.
جشنواره ونیز اعلام کرد: »تیم فناوری اطلاعات ما به سرعت 
وارد عمل شد و سیستم های آسیب دیده را ایزوله و 
ایمن سازی کرد. مقامات مرتبط فورا در جریان قرار گرفتند 

و عملیات بازگردانی سیستم ها آغاز شد.« 

تجلیل از تارانتینو 
 جشنواره بین المللی فیلم بوربانک با تعیین

»روز کوئنتین تارانتینو« با اهدای جایزه ونگارد از این 
کارگردان تجلیل می کند. 

این فیلمساز برنده جایزه اسکار، سپتامبر 
)۶مهر( توسط شهردار بوربانک؛ شهری 
که وی بخش هایی از فیلم هایش را 
آنجا فیلمبرداری کرده و شهردار ال 
سگوندو، شهری که وی بخشی از دوران 
کودکی اش را آنجا گذرانده است، تجلیل 
می شود. برگزارکنندگان جشنواره 
بین المللی فیلم بوربانک اعلام کرده اند 
ازآنجاکه تارانتینو در ۳۵سال گذشته 
تأثیری فراموش نشدنی بر سینما داشته، 
با جایزه ونگارد این جشنواره از 
وی قدردانی می شود. 

خبر 

»آوانتور« در گالری میرانا 
نمایشگاه انفرادی »آوانتور« که به آثار آتوسا دانش اشراقی اختصاص 
دارد، از شنبه ۱۷مرداد ماه افتتاح می شود؛ نمایشگاهی در ژانر فانتزی 
 گروتسک و اکسپرسیو تخیلی که خالقش آن را اینگونه توصیف

کرده است: »آثاری برای دیدن دوباره همنشینی همزمان زشتی و 
زیبایی، استرس و شوخی، تلخی و شیرینی و روزنه های نور و لبخند 
در تصویری کودکانه و رویایی و درعین حال ترسناک، عجیب و 
صادقانه از زندگی امروز ما.« این نمایشگاه از ۱۷ تا ۲۲مرداد ماه از 

ساعت۱۷ تا ۲۰ در گالری میرانا میزبان علاقه مندان خواهد بود.

تجسمی

گروه 24| این هفته مجله تصویری 24، میزبان سعید مطلبی بود 
تا از 4۰سالگی »تاراج« بگوید. دیر و ناعادلانه است که 4۰سال بعد گفت وگو

از نوشتن موفق ترین فیلمنامه های یک دوران، مورد توجه 
رسانه هاقرار بگیرید.  مردم برای دیدن فیلم هایی که براساس نوشته هایت  ساخته 
شده اند، صف بکشند اما مسئولان حضور مؤثرت را تاب نیاورند و منتقدان 
موفقیت غیرقابل انکارت را منکر شوند. اما سعید مطلبی مانند بسیاری از 
هم نسلان، خانه  را ترک نکرد و در اتاقش ماند و همچنان نوشت.  مطلبی در این 
سال ها  با شور و شوق نوشت بی آنکه به دنبال شهرتی باشد. مطلبی همیشه منتظر 
ماند تا روزی از راه برسد که شاهد پیروزی عشق بر برزخ باشد وستاره روزی شود 
که ستایش اش بی بهانه باشد.  این همه سال ها  نوشتن باید به یاد همه بیاورد که 

یک سپاس جامانده به تو بدهکارند.

 سعید مطلبی در مجله تصویری ۲4 
از تولید »تاراج« گفت

»تاراج« 
40سال بعد 

انتخاب بازیگران »تاراج« 
همیشه بحث برانگیز بوده است؛ 
شما با انتخاب 2نقش اول قادری 
مخالف بودید اما به نظر در طول کار 

تصویربرداری راضی شدید؟
وقتی قرار شد که ایرج قادری در »تاراج« 
بازی نکند، برای ما انتخاب هنرپیشه یک 
مسئله بزرگ شد. ایرج قادری، جمشید 

آریا را معرفی کرد. من او را نخستین بار در 
دفتر دیدم؛ یک فرد کم حرف ، مظلوم و 
نجیب بود. به قادری گفتم مخالف حضور 
او در فیلم هستم اما حرفم را گوش نداد. 

در طول همکاری ۲بار مخالف انتخاب 
بازیگرش بودم و خوشحالم که او حرف 
مرا گوش نداد، یکی هم نقش حشمت 
در ستایش بود؛ مخالف داریوش ارجمند 

بودم و حرفم را گوش نداد؛ الان اما 
برای هر دو خوشحالم. در »تاراج« 
صحنه های لب مرز را خودم کارگردانی 
کردم و وقتی هاشم پور را در دوربین 
دیدم به قادری گفتم که او اکران  پرکن 
است. هاشم پور بازیگر بزرگی است. 
باورتان می شود از هواپیما می ترسید اما 
در فیلم »نیش« خودش آویزان هلیکوپتر شده بود. هاشم پور بسیار 

محجوب و بازیگر توانایی است.
اگر الان قرار بود »تاراج« را بازسازی کنید نقش 

سروان و زینال را به چه کسی می دادید؟
نقش افسر را به پرویز پرستویی می دادم اما درباره نقش زینال 
باید ببینم چه کسی می تواند بازی کند. شاید باز سراغ هاشم پور 
 می رفتم و البته علیرضا کمالی هم برای بازی در این نقش 

خوب است.
بخش فنی فیلم »تاراج« خیلی عالی است؛  از 
تدوینی که شما انجام دادید، فیلمبرداری اي که انجام شده 
و موسیقی ناصر چشم آذر که همه و همه با کارگردانی ایرج 

قادری یک فیلم به یادماندنی را به یادگار گذاشته است.
زمانی که »تاراج« را می ساختیم،  سعی کردیم به تمام آدم هایی که 
کار می کنیم،  شرایط را بگوییم. به همین دلیل همه با ما همدلی 
می کردند. در زمان تولید همه می دانستند که ایرج قادری در 
بازیگری ممنوع الکار است و من نمی توانم با اسم بنویسم. »تاراج« 
فیلمی بود که خودباوری را به همراه داشت و به همین دلیل کسی 

برای فیلم کم نگذاشت و همه همپای ما تا پایان فیلم آمدند.

 سعید مطلبی
تدوینگر و فیلمنامه نویس »تاراج«: 

محمد توبه خواه که به عنوان تهیه کننده 
فعالیت می کرد ما را صدا کرد و گفت شما 

ممنوع الکار هستید؛ من و آقای ایرج قادری 
پیش او رفته بودیم و هنوز نامی از تاراج نبود 

و داستانی هم نوشته نشده بود. اما قرار 
بود فیلمنامه ای را بنویسم که ایرج قادری 

در آن بازی کند. آن زمان قادری خیلی 
ناراحت شد و من با توجه به اینکه با قضایا 
راحت کنار می آیم، فکر کردم که فیلمنامه 

را می نویسم و در نهایت نام نویسنده را 
متفاوت مي گذارم. اما قادری بازیگر بود؛ 
از ممنوع الکاری ناراحت شد. فردای روزی 
که جلسه برگزار شد، به قادری گفتم که 
از توبه خواه بخواه  برایت اجازه کارگردانی 

بگیرد؛ من هم برایت فیلمنامه ای 
می نویسم که تماشاگر با نگاه کردن فیلم در 

سینما به صندلی اش زنجیر شود

فیلمنامه ای پیدا کردیم 
 
که مجوز داشت به نام 
 

»چنبره خاک«که داوود نژاد 

نوشته بود و من آن را 

بازنویسی کردم. 

من در این سال ها 2باور 

داشتم؛ یکی رفاقت بود 
 
و دیگر ایستادگی و مبارزه
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مکمل های قاچاق در ویترین
کارشناسان در تلویزیون اینترنتی همشهری درباره بازار مکمل های تقلبی و قاچاق هشدار دادند

مهمانان خاص تحریریه همشهری 
در آستانه روز خبرنگار، گروهی از کودکان و بزرگسالان طیف 
اتیسم، مهمان تحریریه همشهری شدند و درباره علایق و 
رؤیاهایشان با خبرنگاران گفت وگو کردند. این دیدار با همراهی 
انجمن اتیسم ایران برگزار شد تا فرصتی برای آگاهی رسانی، 

همدلی و دیده شدن فراهم شود. 
احسان میرباقری، مسئول روابط عمومی انجمن اتیسم ایران در 
این دیدار بر افزایش آگاهی عموم مردم نسبت به این اختلال 
تأکید کرد و به همشهری گفت: »این کودکان به دلیل ناآگاهی 
افراد جامعه معمولا طرد می شوند و والدین به دلیل جلوگیری از 
نگاه بد و قضاوت های نابجا مجبورند ارتباطات اجتماعی آنها را کم 
کنند. این کودکان زمانی که به طور کامل از ارتباطات اجتماعی 
محروم می شوند، شرایط سخت تری را تجربه می کنند. آگاهی 
درباره بیماری اتیسم کار سختی نیست؛ یک جست وجوی ساده 

در اینترنت یا مراجعه به سایت انجمن اتیسم ایران.«

عکس نوشت

صفحه آرا: مجید اصغری

هشدار مسئول

نکته

3 استان با بیشترین کمبود پرستار 
احمد نجاتیان، رئیس سازمان نظام پرستاری، درباره کمبود 
شدید پرستار در ۳ استان تهران، هرمزگان و خوزستان 
هشدار داده است. نجاتیان در پاسخ به سؤال همشهری درباره 
استان هایی با بیشترین کمبود پرستار، بیان کرد: »سرانه 
پرستاری در کشور حدود ۰.۹ به ازای یک تخت است که عدد 
بسیار پایینی است. تهران )۰.۸ پرستار به ازای تخت(، هرمزگان 
)۰.۷ پرستار به ازای تخت( و خوزستان )۰.۶ پرستار به ازای 
تخت( بیشترین کمبودها را دارند.« به گفته نجاتیان، عدد 

مطلوب سرانه پرستار در کشور ۱.۸درنظر گرفته شده است. 
او همچنین درباره وضعیت آینده کمبود پرستار هشدار داد و 
گفت: »قرار است در آینده ۲هزار تخت به بهره برداری برسد 
اما درباره پرستاران آنها پیش بینی نشده است. موضوع کمبود 
پرستار از قبل از انقلاب وجود داشته و طی سال های اخیر هم 
بارها تأکید شده است. نهادها، انجمن ها و مسئولان وزارت 
بهداشت هم هشدار داده اند، اما به جایی رسیده ایم که شاهد 

تعطیلی بخش های بیمارستانی هستیم.« 

 توصیه های مراقبت پوستی
به زائران کربلا

مسافران اربعین به دلیل شرایط خاص هوایی در عراق، 
باید اهمیت ویژه ای به پوست خود بدهند و با چند راهکار 
از آسیب رسیدن به آن جلوگیری کنند. دکتر محمد 
جمشیدی، متخصص پوست و استاد دانشگاه درباره ضرورت 
توجه به مراقبت از پوست از سوی زائران کربلا گفته: تابش 
مستقیم و شدید آفتاب در ایام پیاده روی می تواند منجر به 

آفتاب سوختگی، التهاب و تحریکات پوستی شود.
او بر استفاده از پوشش کامل تأکید کرده که زائران باید توجه 
ویژه ای به استفاده از ضد آفتاب با SPF بالای ۳۰ یا ترجیحا ۵۰، 
در طول مسیر پیاده روی داشته باشند و کرم های ترمیم کننده 
پوستی و مرطوب کننده های فاقد عطر همراه خود داشته باشند. 
اجتناب از نور مستقیم خورشید و خنک نگه داشتن پوست هم 
از اقدامات اساسی برای پیشگیری از خشکی و التهاب پوست در 

گروه های حساس است. 

آفتاب سوختگی کودکان می تواند منجر به سرطان شود
دکتر مریم سادات ساداتی، متخصص پوست و استاد دانشگاه، درباره بروز سرطان در کودکانی که دچار 
آفتاب سوختگی می شوند، گفته است: »افزایش دفعات آفتاب سوختگی و شدت یافتن میزان بروز آن، 

می تواند در آینده و سنین بالاتر با خطر ابتلا به سرطان پوست همراه باشد.«

مرگ بیش از 7هزار تهرانی به خاطر ذرات معلق هوا
عباس شاهسونی، معاون مرکز تحقیقات کیفیت هوا و تغییر اقلیم و استاد دانشگاه شهید بهشتی، از اثرات 
مرگبار مجاورت با ذرات معلق گفته و از مرگ هزاران تهرانی خبر داده است؛ »در سال۱۴۰۳، در تهران ۷۳۴۲ 
مرگ  به دلیل مواجهه طولانی مدت با ذرات معلق رخ داده است.«

مصرف مکمل های غذایی در کشور هم 
مانند سایر کشورهای جهان رشد دارد؛ 
از آمپول های تقویتی و قرص های جوشان 

گرفته تا پودرهای ورزشی و مکمل های 
زیبایی.

2مورد آخر یعنی مکمل های ورزشی 
و زیبایی جزو پرفروش ترین های بازار 
هستند، اما در کنار این استقبال، پدیده ای 
نگران کننده رخ داده: مصرف خودسرانه، 
تبلیغات اغراق آمیز، نبود نظارت کافی و 

از همه مهم تر بازار پر از محصولات قاچاق و 
تقلبی که سلامت مردم را نشانه گرفته اند. 
در تلویزیون اینترنتی همشهری موضوع 
مکمل های قاچاق با حضور 2کارشناس 

مورد بررسی قرار گرفت. 
دکتر محمد ناصری، دبیر سندیکای 
تولید کنندگان مکمل های رژیم غذایی 

و دکتر نوشین محمد حسین، کارشناس 
حوزه دارو و مکمل ها و مدیرکل سابق دفتر 
نظارت و پایش فرآورده های سلامت محور 
سازمان غذا و دارو در این برنامه درباره 
واقعیت بازار مکمل ها به نکات مهمی 
اشاره کردند که بخشی از آنها را در ادامه 

می خوانید. 

گروه تندرستیگزارش

ممنوعیت تبلیغات، فرصت طلبی سودجویان 
محمد ناصری، دبیر سندیکای تولید کنندگان مکمل های رژیم غذایی

  واردات مکمل به ایران ممنوع است و کل نیاز کشور از طریق 
تولید کنندگان داخلی تامین می شود.

  تبلیغ درباره مکمل ها ممنوع است و حتی برای بهترین مکمل تولید 
داخل هم فضایی برای معرفی وجود ندارد. این شرایط فرصت خوبی را 
برای تبلیغ و ترویج مکمل های قاچاق ایجاد کرده و توجه مردم هم به 

آنها جلب می شود.
  همین الان سری به بازار تهران بزنید و ببینید که بیش از ۱۰۰مغازه آزادانه 

مکمل های قاچاق می فروشند.
  بیشترین تقلب و قاچاق در مکمل های ورزشی است؛ چون تولید آنها به شکل پودر 

تجهیزات پیچیده ای نمی خواهد.
  مصرف مکمل ها با تشخیص و تجویز پزشک امری ضروری است و اگر این مسئله 
رخ ندهد افراد در سنین بالاتر به دلیل کمبود کلسیم، آهن و مولتی ویتامین، بیمارتر 

خواهند بود و بار مالی زیادی به نظام سلامت وارد می کنند.

داروخانه ها مکمل خارجی ندارند 
نوشین محمد حسین، کارشناس دارو و مکمل ها

  مکمل خارجی در داروخانه ها وجود ندارد و این محصولات تحت 
لیسانس شرکت های معتبر اروپایی در داخل کشور تولید می شوند.

  بیشترین عرضه مکمل های قاچاق و تقلبی در فضای مجازی است 
و قیمت آنها هم عمدتا از قیمتی که شرکت توزیع به داروخانه می دهد 

بسیار بسیار پایین تر است.
  آگاهی مردم نسبت به مکمل ها بسیار کم است. برخی افراد بدون اینکه نیاز 

باشد، مصرف می کنند اما برخی هم با وجود کم خونی، کمبود کلسیم و مینرال ها مصرف 
ندارند. در دوره هایی مثل بارداری، شیردهی و رشد بچه ها استفاده از مکمل ها ضرورت دارد.

  در بازدید از بخش دیالیز یک بیمارستان جوان هایی را دیدم که هر دو کلیه یا 
کبدشان را به دلیل مصرف  مکمل های تقلبی از دست داده بودند.

  مکمل های تقلبی خلق و خو را تغییر می دهند و فرد را پرخاشگرتر می کنند. 
مکمل های لاغری هم عمدتا حاوی شیشه هستند که آسیب های 

جدی برای مصرف کنندگان دارند.
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300
تولید کننده 

 فرآورده های مکمل در کشور
 فعالند و از این تعداد ۱۰۰شرکت 

تولید کنند دارو هستند.

150
میلیون دلار 

بازار فروش مکمل در ایران در 
سال۲۰۲۳ میلادی بوده و این 
عدد در کشوری مثل ترکیه به 

5۰۰میلیون دلار می رسد.

ویدئوی مرتبط با  این گزارش 
را با اسکن این کد  ببینید


